
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v Plzeňském kraji 

Příloha d.1

Vlak Datum
Trasa vlaku Důvod narušení Poznámka

Strakonice 5:42 0

Horažďovice předm. 6:00 6:04 1 0 K3

Pačejov 6:16 6:17 0 0

Nepomuk 6:30 6:31 0 6 6O8 (661)

Ždírec u Plzně 6:36 6:36 7 7

Blovice 6:40 6:41 7 7

Nezvěstice 6:48 6:49 5 5

Starý Plzenec 6:54 6:54 5 5

Plzeň-Koterov 6:58 6:58 4 4

Plzeň hl.n.os.n. 7:02 5 1S1

Přehled zpoždění vlaků _Dočasná_ leden 2020

JŘ Skuteč

1672 10.12.


